MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 001/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização as Funcionárias da Câmara

Municipal de Coronel Pacheco - MG: Diana Fernandes Calicio de Souza, Eva de

Fátima Silva, Margarete Aparecida Coelho e Mauricéa Filgueiras Reis, pela presteza,

dedicação e trabalho na mudança para a nova Sede deste Poder Legislativo.

                 As funcionárias são dignas de nossa parabenização, pois trabalharam no

feriado e o recesso em prol do bom andamento da Casa do Povo.

                 Sendo estas o grande patrimônio do Poder Legislativo, que atende nossa

comunidade dia a dia com amor, humildade e dedicação para o bom funcionamento
desta Casa.

                 Por isso apresento a presente Moção de Parabenização as ilustres

funcionárias.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 2 de fevereiro de 2015.

Davis Cristian de Landa

Vereador - PDT

De acordo os Vereadores: